琼学字﹝2016﹞ 1号
关于选拔优秀学生干部担任

海南省学生联合会驻会执行主席的通知
各高校团委、学生会：

根据《海南省学生联合会章程》的第二十条执行主席驻会制度的规定，2015～2016年度驻会执行主席任期至2015年7月将满，经省学联主席团商议，拟从全省各高校学生干部中选拔四名优秀学生干部担任2016～2017年度省学联驻会主席。现将候选人推荐工作有关事宜通知如下：

一、选拔对象
全日制普通高等学校、高等职业学校的在校2017届本科毕业生和2018届（含）以上研究生。

   （一）担任过校级学生组织部长级以上或是院级团总支副书记、学生会主席和校级学生社团负责人等职务；

    （二）担任过海南省学生联合会各职能部门副部长（含）以上的学生干部。
二、驻会时间
2016年7月至2017年7月

三、驻会主席管理
根据《关于实行全国学联和省、自治区、直辖市学联主席团部分成员驻会制度有关问题的通知》（人薪发〔1990〕20号）的有关要求，结合我省实际情况，确定以下管理办法：

1.驻会学生在驻会期间可向学校申请课程免听或免修，不延迟毕业时间；驻会学生在驻会期间由团省委管理，其驻会期间的表现由团省委作出鉴定，载入本人档案；

2.驻会学生在驻会期间，按国家规定的毕业参加工作的初期工资或见习期工资标准发放补贴，同时享受在职人员的福利待遇；

3.驻会学生毕业参加工作后，不再实行见习期，参加工作时间可从实际参加工作的时间向前推移一年（即在学联驻会的一年计算工龄）。
四、选拔条件
1.坚持党的领导，有较高的政治觉悟和是非辨别能力；思想道德好，品质高尚，自觉遵守法律法规；

2.刻苦学习，具备扎实的专业基础与合理的知识结构，成绩优秀，无考试挂科、作弊等情况；

3.有较强的沟通、组织和统筹策划能力，具备一定的学生工作经验；有强烈的服务意识和责任心，作风正派，在同学中具有较高的威信和影响力；
4.有较强的社会实践能力、语言文字表达能力，掌握基本公文格式，能熟练的使用计算机；
5.具备正确处理好工作和学习关系的能力；

五、选拔程序
选拔程序为省学联秘书处考核，团省委学校部审批。
六、报名办法

1.各高校推荐。高校可推荐3至5名优秀学生干部，同时认真填写海南省学生联合会驻会主席推荐表（高校推荐），并于4月1日前将推荐表报省学联秘书处。

2.个人自荐。请符合要求的个人认真填写海南省学生联合会驻会主席推荐表（个人自荐），并于4月1日前将推荐表报省学联秘书处。

3.报名材料包括推荐表和个人综述材料（要求：格式正确，内容真实，2000字以内），一式三份。报名表可在各高校团委领取，过期视为弃权。
联 系 人：鲁  楷

联系电话：0898-65337204

电子邮箱：hnsxslhh@163.com

传    真：0898-65345018

地    址：海口市美兰区文明东路66号团省委学校部

附件：1.海南省学生联合会驻会主席推荐表（高校推荐）

      2.海南省学生联合会驻会主席推荐表（个人自荐）

                                     省学联秘书处

2016年3月7日
附件1：

海南省学生联合会驻会主席推荐表（高校推荐）
	姓   名

	性别

	相片（1寸蓝底）

	出生年月

	民族

	政治面貌

	籍贯

	联系方式

	所在学校、年级及专业

	现任（曾任）职务

	个

人

简

历

	校团委意见
	省学联秘书处意见
	团省委学校部意见

附件2：
海南省学生联合会驻会主席推荐表（个人自荐）
	姓   名

	性别

	相片（1寸蓝底）

	出生年月

	民族

	政治面貌

	籍贯

	联系方式

	所在学校、年级及专业

	现任（曾任）职务

	个

人

简

历

	校团委意见
	省学联秘书处意见
	团省委学校部意见

PAGE
2